

CDL Trading ApS

**Hjulmagervej 17C
7100 Vejle**

CVR-nr. 39 20 08 64

**Årsrapport for 2020/21
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juli 2021

Frederik Svenstrup Tychosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDL Trading ApS
Hjulmagervej 17C
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 20 08 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. januar 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Frederik Svenstrup Tychosen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af hundeudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.004.664, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.198.321.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.399.142	218.294
Personaleomkostninger	1	<u>-1.086.533</u>	<u>-168.715</u>
Resultat før finansielle poster		1.312.609	49.579
Finansielle indtægter		112	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.019</u>	<u>-12.667</u>
Resultat før skat		1.295.702	36.912
Skat af årets resultat	2	<u>-291.038</u>	<u>-10.032</u>
Årets resultat		<u>1.004.664</u>	<u>26.880</u>
Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		<u>944.664</u>	<u>26.880</u>
		<u>1.004.664</u>	<u>26.880</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.172.751	239.000
Forudbetaling for varer		<u>631.963</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.804.714</u>	<u>239.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	131.202
Andre tilgodehavender		<u>71.630</u>	<u>23.100</u>
Tilgodehavender		<u>71.630</u>	<u>154.302</u>
Likvide beholdninger		<u>1.420.245</u>	<u>109.002</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.296.589</u>	<u>502.304</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.296.589</u></u>	<u><u>502.304</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		1.098.321	153.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.198.321</u>	<u>193.657</u>
Banker		156.070	62.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Selskabsskat		288.070	62.898
Anden gæld		<u>1.648.128</u>	<u>183.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.098.268</u>	<u>308.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.098.268</u>	<u>308.647</u>
Passiver i alt		<u>3.296.589</u>	<u>502.304</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	153.657	0	193.657
Overførsler, reserver	39.999	-39.999	0	0	0
Årets resultat	0	0	944.664	60.000	1.004.664
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	1.098.321	60.000	1.198.321

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersel skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	39.999	126.777	166.777
Årets resultat	0	0	26.880	26.880
Egenkapital 30. juni 2020	1	39.999	153.657	193.657

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.086.403	168.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>130</u>	<u>0</u>
	<u>1.086.533</u>	<u>168.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>291.038</u>	<u>10.032</u>
	<u>291.038</u>	<u>10.032</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CDL Denmark ApS, CVR-nr. 41 92 44 38. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CDL Trading ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for iværksætterselskaber

Reserven omfatter beløb, som iværksætterselskabet skal henlægge efter selskabslovens regler om iværksætterselskaber. Hvert år henlægges mindst 25 pct. af det årlige overskud indtil reserven for iværksætterselskaber sammen med selskabskapitalen udgør mindst kr. 40.000.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.